
 

          A.M.I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o., Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
                                         zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40068 

                         Tel.: +420 257 325 606, E-mail: office@amimedical.cz, IČO: 63983524, DIČ: CZ63983524 
 

 
Fakultní nemocnice Brno 
Jihlavská 20 
625 00 Brno 
IČO: 65269705 

      
 
 
 
 
      V Praze, dne 1. 8. 2022 
                                                                      Odesláno: na profil zadavatele  

   
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ: „Defibrilátory“ 
 
 
 
 
Vážený zadavateli, 
 
 
zasílám žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. Jednotlivé 
dotazy jsou uvedeny v příloze tohoto dokumentu.  
Předem Vám děkuji za zaslání odpovědi. 
 
 
 
S úctou 
 
 
  
____________________________ 
Mgr. Lukáš Macháček, MBA 
jednatel 
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

          A.M.I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o., Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
                                         zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40068 

                         Tel.: +420 257 325 606, E-mail: office@amimedical.cz, IČO: 63983524, DIČ: CZ63983524 
 

 
 
Příloha č. 1 k Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ: „Defibrilátory“ 
 
 
Dotaz č. 1 

Aktuální znění textu v kupní smlouvě odst. II.4 
Požádá-li o to písemně Kupující, je Prodávající povinen provést zaškolení techniků Oddělení 
zdravotnické techniky Kupujícího k provádění bezpečnostně technických prohlídek Zboží dle § 45 
zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech 
a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZoZP“), k provádění oprav Zboží dle § 46 ZoZP a k provádění instruktáže obsluhy Zboží dle § 
41 ZoZP, to vše tak, aby Kupující byl schopen a oprávněn provádět tyto činnosti po celou dobu 
životnosti Zboží sám, nejméně však po dobu 10 let od podpisu Předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. Zaškolení dle věty předchozí je Prodávající povinen dokončit do 6 měsíců od 
doručení písemné žádosti Kupujícího dle věty předchozí.  
 
Na provoz přístrojů používaných na jednotkách intenzivní péče a operačních sálech je kladen velký 
důraz na jejich údržbu (bezpečnostně technické kontroly a opravy), jejich selhání by mohlo 
bezprostředně ohrozit lidské životy. Zajištění spolehlivosti a funkčnosti přístrojů, které jsou pro 
pacienty životně důležité, je pro výrobce zásadní, proto také většina z nich neumožňuje, aby údržbu 
přístrojů zajišťoval jiný subjekt než distributor.       
Přistoupí zadavatel na odstranění ustanovení v kupní smlouvě odst. II.4 z výběrového řízení? 
 
Dotaz č. 2 

Aktuální znění textu v kupní smlouvě odst. II.5 
Prodávající je na výzvu Kupujícího povinen provést opakované zaškolení v rozsahu a za podmínek 
dle odst. II.3 této smlouvy, a to kdykoli v době trvání životnosti Zboží. 
 
Vzhledem k obvyklé praxi a transparentního obchodování (neznevýhodnění ani jedné ze smluvních 
stran) uchazeč navrhuje doplnit do kupní smlouvy odst. II.5 konkrétní počet požadovaných školení, 
tak aby byly pro všechny účastníky VŘ nastaveny jasné a rovné podmínky. V opačném případě 
naceňuje každý uchazeč jiný počet školení a tímto nejsou podmínky pro všechny uchazeče jednotné 
a v rámci hodnocení srovnatelné. 
 


		2022-08-01T10:44:59+0200
	Mgr. Lukáš Macháček




